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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost, temperaturer
ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Gtrøntafdeling, melsektion, drikkevaresektion og kølefaciliteter.
Der er vejledt generelt om rengøring af mælkekølerrum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperaturer for indeværende måned.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Nedsatte fødevarer med gule
prismarkater. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Produkterne er mærket med korrekt sprog og tekststørrelse, og
fødevareinformationen er synlig og læsbar, markat sidder ikke,
så det dækker obligatoriske oplysninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist
kontrolleret tørkager for holdbarhedsangivelse herunder at
dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret mærkning af oprindelseland på løs salg af frugt og grønt. Følgende er konstateret:
Granatæbler er mærket med oprindelsesland marroko på prisskilt og Tyrkiet på opbevaringskassen. Blommer er
mærket med oprindelsesland Sydafrika på prisskilt og Italien på enballagen. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om mærkning af frugt og
grønt.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


